
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA 
05015  FABRO  (TR)  -  Via Giovanni XXIII, 13 -  Tel. 0763/832044-839175  

Cod. Mecc. TRIC815008 - E-Mail tric815008@istruzione.it - C.F.90009750556 
E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it 

Sito web:  www.istfabro.gov.it 

 

 
Prot. 6718           Fabro 18 Settembre 2017 

 
 All’Albo On Line  

 

 

Oggetto: graduatoria aggiuntiva (messa a disposizione) interna su posto di  “ Laboratorio Scienze e Tecnologie 

Agrarie – Classe Concorso  B011.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la disponibilità presso l’Istituto Professionale per l’Agricoltura e l’Ambiente di Fabro per n. 11 ore di 

supplenza fino al termine delle attività didattiche per  la classe di concorso B011 Laboratorio Scienze e Tecnologie 

Agrarie 

 

CONSIDERATO  che l’unico aspirante incluso nelle graduatorie di 3^ fascia di  questo Istituto non ha accettato nei 

termini stabiliti la supplenza   

 

ESAMINATE  tutte le domande di messa a disposizione per la classe di concorso in oggetto  pervenute a questa 

Istituzione Scolastica ; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria di cui all’oggetto all’Albo  

 

Avverso il presente Decreto è ammesso motivato reclamo scritto per meri errori materiali e/o di trascrizione entro 

5 giorni dalla pubblicazione.  

 

CL. 

CONC.  COGNOME NOME  

TITOLI 

ACCESS

O 

DIPLO

MA 

LAUREA 

ECDL 

 

CERT. 

LINGUI

STICA  

B2 

 

DIPLOMA 

DI 

PERFEZIO

NAMENTO  

SERVIZ

I  TOT 

B011 SETTEMBRINO ALESSANDRO 12,50 

 

3,00 0,50 

  

14 30,00 

B011 MACCHIONI VALENTINO 12,00 

 

3,00 0,50 

 

1,00 

 

3,00 10 29,5 

B011 RAMUNDO GABRIELE 18,00  

 

  

 

18,00 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cristina MARAVALLE  

Firmato digitalmente 


		2017-09-18T13:59:44+0200
	MRVCST60P42H501V




